СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО

РЕШЕНИЕ

08 октября 2024 года №12/04-РСД

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Зюзино

от 16 ноября 2023 года № 13/04-РСД

 В соответствии Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа Зюзино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Зюзино от 16 ноября 2023 года № 13/04-РСД «Об утверждении перечня

местных публичных праздничных и иных зрелищных мероприятий в

муниципальном округе Зюзино на 2024 год», изложив приложение согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

округа Зюзино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.munzuzino.ru.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино Шатову В.Л.

Глава муниципального округа Зюзино                                           В.Л. Шатова

http://www.munzuzino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Зюзино

08.10.2024 года №12/04-РСД

Перечень местных публичных праздничных и иных зрелищных

мероприятий в муниципальном округе Зюзино на 2024 год

№п/п  Наименование мероприятия Сроки

проведения

Место

проведен

ия

Кол-во

участников

Сумма

(тыс.руб.)

    1 Торжественное мероприятие,

посвященное Дню

защитника Отечества и

Международному женскому

дню

Февраль-

март

2 Интенсив «Современная

молодежь». Квиз-марафон

для обучающихся средней и

старшей школы с выездом

Апрель-май

3 Муниципальное

мероприятие, посвященное

Дню Победы в ВОВ

Май

4 Муниципальное

мероприятие, посвященное

Дню защиты Детей

Июнь

5 Муниципальное

мероприятие, посвященное

Дню района Зюзино

Июль

6 Торжественное мероприятие,

посвященное Дню города

Сентябрь

7 Муниципальное

мероприятие «В армии

служить почетно»

Октябрь-

ноябрь

8 Церемония «Мы славим

руки золотые». Награждения

памятными подарками

представителей различных

отраслей деятельности в

районе Зюзино

Октябрь

9 Торжественный прием

Почетных жителей

муниципального округа

Зюзино, представителей

актива общественных

организаций

Октябрь

10 Новогодние мероприятия
Декабрь

11 Посещение памятных мест,

связанных с историей России

и города Москвы,

исторических памятников и

культурных центров

В течение

года

2

Москвы, Московской

области и ЦФО

12 Проведение иных

мероприятий для жителей

района

В течение

года